РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2015 г.  № 158
с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
от 14.10.2013 № 85 «Об утверждении муниципальной  программы
Ольхово-Рогского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»»

В соответствии с распоряжением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 17.09.2013 № 47 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ольхово-Рогского сельского поселения», постановлением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
от 17.09.2013 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и  оценки эффективности муниципальных  программ Ольхово-Рогского сельского поселения», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в муниципальную программу Ольхово-Рогского сельского поселения «Развитие транспортной системы» следующие изменения:

1.1. в паспорт муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения «Развитие транспортной системы» внести следующие изменения:

 строку «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет

4811,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 200,7 тыс. рублей;

2015 год – 1326,9  тыс. рублей;

2016 год – 1696,3  тыс. рублей;

2017 год – 1587,1 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета –  402,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 175,7  тыс. рублей;

2015 год – 50,6 тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год     175,7  тыс.рублей;

2018 год –  0,0 тыс. рублей;

2019 год –  0,0  тыс. рублей;

2020 год –  0,0  тыс. рублей;

за счет средств бюджета Миллеровского района – 28,0 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 25,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год – 3,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;
За счет средств бюджета поселения-4381,0 тыс.рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 1276,3  тыс. рублей;

2016 год – 1696,3  тыс. рублей;

2017 год – 1408,4 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;
средств внебюджетных источников- не предусмотрены»

1.2. в паспорт подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Ольхово-Рогского сельского поселения» муниципальной программы внести следующие изменения:

 строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет

4811,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 200,7 тыс. рублей;

2015 год – 1326,9  тыс. рублей;

2016 год – 1696,3  тыс. рублей;

2017 год – 1587,1 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета –  402,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 175,7  тыс. рублей;

2015 год – 50,6 тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год     175,7  тыс.рублей;

2018 год –  0,0 тыс. рублей;

2019 год –  0,0  тыс. рублей;

2020 год –  0,0  тыс. рублей;

за счет средств бюджета Миллеровского района – 28,0 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 25,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 0,0  тыс. рублей;

2017 год – 3,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;
За счет средств бюджета поселения-4381,0 тыс.рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 1276,3  тыс. рублей;

2016 год – 1696,3  тыс. рублей;

2017 год – 1408,4 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;
средств внебюджетных источников- не предусмотрены»

1.3. Приложение № 5 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 6 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Ольхово-Рогского

 сельского поселения                                                              В.А.Болдырев
Постановление вносит

сектор  экономики и финансов

Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 30.12.2015г. № 158
Приложение № 5
к муниципальной программе

Расходы

на реализацию муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения
 «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
государственной
программы, подпрограммы
государственной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	развитие транспортной системы
	всего

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	200,7
	1326,9
	1696,3
	1587,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	200,7
	1326,9
	1696,3
	1587,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	развитие транспортной инфраструктуры Ольхово-Рогского сельского поселения
	всего,

в том числе:
	951

	200,7
	1326,9
	1696,3
	1587,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	200,7
	1326,9
	1696,3
	1587,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1

	содержание внутрипоселковых автомобильных дорог  и искусственных сооружений на них
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	200,7
	1326,9
	1696,3
	1587,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	повышение безопасности дорожного движения на территории Ольхово-Рогского сельского поселения
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	-
	-
	-
	-
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 30.12.2015 г. № 158
Приложение № 6
к муниципальной программе

Расходы

областного бюджета,  бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	200,7
	1326,9
	1696,3
	1587,1
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	175,7
	50,6
	0,0
	175,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	25,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	1276,3
	1696,3
	1408,4
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Ольхово-Рогского сельского поселения
	всего
	200,7
	1326,9
	1696,3
	1587,1
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	175,7
	50,6
	0,0
	175,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	25,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	1276,3
	1696,3
	1408,4
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Ольхово-Рогского сельского поселения
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE
4